
令和 7 年 11 月吉日 

ご利用者の皆様 

ご家族の皆様 

介護老人保健施設 のぞみ 

 

 

「サービス向上アンケート」のご協力のお願い 

 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、サービスのさらなる向上を目的として、利用者様、ご家族様を対象にア

ンケートを実施いたします。 

皆様からのご意見・ご感想を今後の施設運営に活かしてまいりますので、ぜひご協

力をお願いいたします。 

 

■ 回答方法 

下記 QR コードをスマートフォン等で読み取り、ご回答ください。 

（所要時間：約 5 分） 

 

アンケートはこちらから 

【QR コード】 

                 

 

■ 回答期限：令和 7 年 12 月 31 日（金）まで 

■ ご注意 ：ご回答は無記名で集計し、個人が特定されることはありません。 

 

皆様の貴重なご意見をお待ちしております。 

 

 

【ご入所様用】 【入所者ご家族用】 【デイケアご利用者用】 


